高温用ＬＥＤ照明のご紹介
パワーエコジャパン株式会社
ＰＨ－Ｔシリーズ／ＨＤシリーズ／ＨＤＲシリーズ
TEL 0584-47-5171 / FAX 0584-47-5172
URL：http://www.powereco.co.jp
E-mail： info@power-eco.jp

色温度3000Kに変更
グレア対策 飛散防止
配光角
60x135°/85x150°に変更可能
ケーブル延長
AC400V対応
■■■■■■
4
高温用ＬＥＤ照明 ＨＤシリーズ
⚫ ＨＤシリーズは明るさ（ＬＥＤの数）によって3種類のタイプ(HD100/HD150/HD200)をご用
意してます。ＨＤシリーズのすべてのモデルは同一のサイズ・外観になっています。
⚫ それぞれに50℃以下用、60℃用、80℃用、100℃用、135℃用、160℃用をラインナップ！
モデル 品 番 消費電力 光 束 使用環境温度 相当する照明
HD100
HD100 100W 12000lm -40℃～+50℃ 水銀灯400W
HD100-HT60 90W 10800lm -40℃～+60℃ 水銀灯350W
HD100-HT80 75W 9000lm -40℃～+80℃ 水銀灯350W
HD100-HT100 55W 6600lm -40℃～+100℃ 水銀灯250W
HD100-HT135 30W 3500lm -40℃～+135℃ 水銀灯120W
HD100-HT160 27W 3240lm -40℃～+160℃ 水銀灯120W
HD150
HD150 150W 18000lm -40℃～+50℃ 水銀灯600W
HD150-HT60 135W 16200lm -40℃～+60℃ 水銀灯600W
HD150-HT80 110W 13500lm -40℃～+80℃ 水銀灯500W
HD150-HT100 80W 9900lm -40℃～+100℃ 水銀灯350W
HD150-HT135 45W 5400lm -40℃～+135℃ 水銀灯200W
HD150-HT160 40W 4800lm -40℃～+160℃ 水銀灯150W
HD200
HD200 200W 24000lm -40℃～+50℃ 水銀灯700W
HD200-HT60 180W 21600lm -40℃～+60℃ 水銀灯700W
HD200-HT80 150W 18000lm -40℃～+80℃ 水銀灯600W
HD200-HT100 110W 13200lm -40℃～+100℃ 水銀灯500W
HD200-HT135 60W 7200lm -40℃～+135℃ 水銀灯300W
HD200-HT160 54W 6480lm -40℃～+160℃ 水銀灯250W
＜共通仕様＞
入力電圧 AC100-240V 動作湿度 15～90% RH
定格周波数 50/60Hz 保護等級 IP65
Ｌ Ｅ Ｄ Philips Lumileds 材 質 本体：アルミニウム／カバー：強化ガラス

ベンチレーション
広角配光 強化ガラス
経年劣化・黄変なし
防塵・防水性能
IP65
グレア対策
特
長
オプ
ション
電球色
色温度3000Kに変更
飛散防止
モデル 品 番 消費電力 光 束 使用環境温度 相当する照明
HD100R
HD100R 100W 12000lm -40℃～+50℃ 水銀灯400W
HD100R-HT60 90W 10800lm -40℃～+60℃ 水銀灯350W
HD150R
HD150R 150W 18000lm -40℃～+50℃ 水銀灯600W
HD150R-HT60 135W 16200m -40℃～+60℃ 水銀灯600W
HD200R
HD200R 200W 24000lm -40℃～+50℃ 水銀灯700W
HD200R-HT60 180W 21600lm -40℃～+60℃ 水銀灯700W
＜共通仕様＞
入力電圧 AC100-240V 動作湿度 15～90% RH
定格周波数 50/60Hz 保護等級 IP65
Ｌ Ｅ Ｄ Philips Lumileds 材 質 本体：アルミニウム／カバー：強化ガラス